& Santander

BANCO
SANTANDER Fecha: 28/06/2013
Hora: 10:42:06 Usuario: C006005

COMPROBANTE DEPOSITO EFECTIVO
NOMBRE CLIENTE:

PONTIFICIA UNIV CATOLICA DE CH
NOMBRE DEPOSITANTE:

JUAN CARLOS HURTADO RODRIGUEZ
N TELEFONO:

6
CUENTA : 0-008-01-04190-8

DETALLE EFECTIVO:
20.000
10.000

5.000

2.000

1.000 11.000,00
500

500
100

5 655,00

TOTAL:  CLP 11.655,00

Infornese sobre 1a garantia estatal de
Jos depdsitos en su Banco o en
wuy . sbif.cl

Firma y tinbre Caja

N de Papeleta : 20621828



